MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO P. EXECUTIVO Nº 016/2024

Autoria: Nadia Filomena Dutra
Franca
Nº do Protocolo: 296/2024
Protocolado em: 30/09/2024 09h06

Exmo. Sr. Marcus Vinícius Tápias
DD. Presidente da Câmara
Conselheiro Pena - MG

Senhor Presidente;

Com meus cordiais cumprimentos, venho  por meio deste, encaminhar o impacto orçamentário-
financeiro,  bem  como,  a  declaração  formal  do  ordenador  de  despesa  para  respectiva  juntada  ao
Projeto de Lei  n° 025/2024 que dispõe sobre os subsídios mensais do Prefeito,  Vice-Prefeito e
Secretários Municipais para o quadriênio 2025/2028.

 Atenciosamente.

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 25/2024
Fixa os subsídios mensais do Prefeito, Vice-prefeito e Secretários Municipais para o quadriênio
2025/2028.
Autoria: Mesa Diretora

Nadia Filomena Dutra Franca
Prefeito(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:55:01 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IA

F3
L-

LM
AP

6-
7H

IW
6-

U
Q

FP
C-

CY
U

YK
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/materia/261
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

IMPACTO ORCAMENTÁRIO-FINANCEIRO E DECLARAÇÃO DO ORDENADOR PL
025/2024. Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:55:01 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IA

F3
L-

LM
AP

6-
7H

IW
6-

U
Q

FP
C-

CY
U

YK
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/arquivo/66f6fdf005f94.pdf
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício P. Executivo Nº 016/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/09/2024 15:47:24
Hash Interno: zd2jbkubyzt1bjji65srsbcbpunmisjnrwjqwr5t

Chave de Verificação

IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

501.***.***-20 Nadia Filomena Dutra Franca Assinado em 30/09/2024 08:45

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:55:01 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 IA

F3
L-

LM
AP

6-
7H

IW
6-

U
Q

FP
C-

CY
U

YK
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/201/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/IAF3L-LMAP6-7HIW6-UQFPC-CYUYK